UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-PGDĐT Tam Nông, ngày 28 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận và khen thưởng cho giáo viên đạt danh hiệu

giáo viên làm Tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi

năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2020 của

UBND huyện Tam Nông về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông;

Căn cứ Kế hoạch số 1103/KH-PGDĐT ngày 13 tháng 12 năm 2021 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Tam Nông về việc Tổ chức hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách

Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi huyện Tam Nông, năm học 2021-2022;

Căn cứ vào kết quả chấm thi của Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi huyện Tam Nông, năm học 2021-2022;

 Xét đề nghị của Trưởng Ban giám khảo hội thi,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay công nhận và khen thưởng cho 06 giáo viên đạt danh hiệu giáo

viên làm Tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi huyện Tam Nông,

năm học 2021-2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tặng kèm theo giấy khen là tiền thưởng: 350.000 đồng/cá nhân.

Tổng giá tr  tiền thưởng là: 2.100.000 đồng

(Bằng chữ: Hai triệu một trăm ngh n đồng).

Điều 3. Các tổ Hành chính-Tổ chức, Chuyên môn-Nghiệp vụ,  ế hoạch-Tài

chính thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo; các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 ch u trách

nhiệm thi hành quyết đ nh này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;
- Lưu VT; Hằng.

 Lê Phước Hậu

DANH SÁCH

Công nhận và khen thưởng cho giáo viên đạt danh hiệu

giáo viên làm Tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi

năm học 2021-2022
(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-PGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2022 của Phòng GDĐT)

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1 Bà Phạm Th  Cẩm Hồng Trường TH Phú Cường 1

2 Bà Nguyễn Th  Ngọc Bích Trường TH Hòa Bình 2

3 Bà Nguyễn Th  Bình Trường TH Phú Thành A2

4 Ông Trần Hoàng Nguyên Trường THCS Tràm Chim

5 Bà Võ Th  Xuân Trường TH&THCS Phú Thành B

6 Ông Lê Cao  ỳ Trường TH Tràm Chim 1

Danh sách có 06 giáo viên đạt giải./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T08:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phước Hậu<lphau.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T09:07:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T09:07:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T09:08:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!